CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE wflg. DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 089/94,

RESOLVE:

NOMEAR JOSÉ SERPA DE SANTA MARIA, matricula n' 11.918·33, para
exercer o cargo em comissâo de Chefe de Unidade CL·14, na Unidade de Constituiçâo e Justiça,
da Assessoria Legislativa, da Presidência.

• de 1995.